

Årsredovisning för
RB Vitvaror o Service AB

559225-0285

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Andersson
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RB Vitvaror o Service AB, 559225-0285, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranemo kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess främst försäljning, reparation & installation av vitvaror samt professionell tvätt utrustning, även allmän fastighetservice & reparation samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har förbättrats efter förra årets försämrade resultat pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	1 324 471	1 252 521	2 488 333	2 719 873
Resultat efter finansiella poster	-9 566	-144 503	-37 224	-71 525
Soliditet %	3,8	5	24	20,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	128 604	-144 503
Balanseras i ny räkning		-144 503	144 503
Årets resultat			-9 566
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 899	-9 566

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-15 899
Årets resultat	-9 566
Summa	-25 465
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-25 465
Summa	-25 465

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 324 471	1 252 521
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-32 082	-31 707
Övriga rörelseintäkter		13 248	5 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 305 637	1 226 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 041 301	-931 163
Övriga externa kostnader		-239 593	-272 070
Personalkostnader	2	-30 630	-146 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 813	-21 400
Summa rörelsekostnader		-1 313 337	-1 370 684
Rörelseresultat		-7 700	-144 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 949	78
Summa finansiella poster		-1 866	152
Resultat efter finansiella poster		-9 566	-144 503
Resultat före skatt		-9 566	-144 503
Årets resultat		-9 566	-144 503

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 813
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 813
Summa anläggningstillgångar		0	1 813
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		195 185	227 267
Pågående arbete för annans räkning		40 000	40 000
Summa varulager m.m.		235 185	267 267
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 846	364 008
Övriga fordringar		1 161	21 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 504	28 183
Summa kortfristiga fordringar		317 511	413 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 851	2 602
Summa kassa och bank		88 851	2 602
Summa omsättningstillgångar		641 547	683 789
SUMMA TILLGÅNGAR		641 547	685 602

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 899	128 604
Årets resultat		-9 566	-144 503
Summa fritt eget kapital		-25 465	-15 899
Summa eget kapital		24 535	34 101
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		442 741	468 158
Summa långfristiga skulder		442 741	468 158
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	18 395
Leverantörsskulder		220 532	207 213
Skatteskulder		-74 019	-69 554
Övriga skulder		17 757	17 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		174 271	183 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 547	685 602

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 000	107 000
Utgående anskaffningsvärden	107 000	107 000
Ingående avskrivningar	-105 187	-83 787
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 813	-21 400
Utgående avskrivningar	-107 000	-105 187
Redovisat värde	0	1 813

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Länghem

Fredrik Andersson

2026-03-26

Fredrik Andersson

Datum

Styrelseledamot